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Ścienna przeglądarka plakatów B1

Cena brutto 1 520,00 zł

Cena netto 1 235,77 zł

Numer katalogowy COIR506

Opis produktu
W jaki sposób zaprezentować plakaty reklamowe i artystyczne, aby przyciągnęły one uwagę jeszcze większej liczby odbiorców? Niezawodnym narzędziem służącym do
skutecznej oraz efektownej prezentacji jest przeglądarka plakatów B1. Dowiedz się więcej o tym produkcie i obejrzyj dołączone zdjęcia. 

Przeglądarka plakatów B1 do biur, salonów, sklepów, galerii czy też gabinetów

Wysokiej jakości przeglądarka plakatów B1 to rodzaj ekspozytora przeznaczonego do prezentacji grafik, wydruków i zdjęć w formacie B1. Dzięki starannemu wykonaniu i
funkcjonalności świetnie sprawdza się jako stały element wyposażenia przestrzeni o charakterze użytkowym i reprezentacyjnym. Warto zaprosić ją zatem do biura,
salonu, gabinetu, poczekalni, a także do miejsca, w którym odbywać będzie się wystawa czy konferencja. Zachęcamy do obejrzenia oraz porównania pozostałych
przeglądarek na plakaty i inne materiały reklamowe. 
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Efektowna prezentacja – przeglądarka plakatów B1

Ramki aluminiowe, w których umieszczane są plakaty w formacie B1, można swobodnie odpinać i ponownie przypinać. Taka forma personalizacji przeglądarki
plakatów B1 jest możliwa dzięki spineczkom łączącym ramki z solidnym stelażem. Używając tego prezentera nawet poza siedzibą firmy, nie trzeba obawiać się o
wygląd plakatów. Są one właściwie zabezpieczone za pomocą przezroczystej folii oraz brystolu umieszczonego z tyłu ramek. Przeglądarka została wykonana starannie, a
przy tym wygląda nowocześnie. Prezentacja plakatów z jej udziałem staje się zatem nie tylko skuteczna, ale i niebywale efektowna.

  

Plakaty wsuwane od góry to szybka i łatwa wymiana

Plakaty w łatwy sposób wsuwa się od góry w ramki aluminiowe. Z przodu zabezpieczone są folią antyodblaskową a jako przekładkę wykorzystano brystol.

  

Najważniejsze cechy przeglądarki plakatów: format ramek prezentacyjnych: B1 707 x 1000 mm
ilość ramek prezentacyjnych: 10 szt. z możliwością przypinania i odpinania
montaż: przystosowany do zawieszenia na ścianę
materiał: aluminiowy stelaż, folia PVC, tworzywo sztuczne
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